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Données techniques: 640CB

Le poéle a bois individuel 640CB Dovre est de style rustique avec une porte & chargement latéral, construit en fonte durable pour des performances
optimales. Ajoutez a cela la grande facilité grace a la porte a chargement latéral, le look classique et la performance environnementale admirable. Ainsi, un
poéle a bois Dovre devient I'espace idéal pour la convivialité ou la lecture ! Egalement disponible en poéle multi-combustibles ou poéle a charbon.

640CB

640

détaché
classique
bois
01.94235.000
650x760x550 mm
190 kg

50 cm

9 kW

3 kw

11 kw

180 m3

75,2 %

0.10 %

19 (mg/Nms3)
150 mm

605 mm

raccordement au-dessus ou a

l'arriere
322°C
12 mbar
8.7 gls
200 mm

500 mm
800 mm

en option

fond réfractaire avec volet de
décendrage

compris

oui

en option
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